
UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

1

Usluga odvoza i
zbrinjavanja
infektivnog

otpada 1-57-11/EVV Otvoreni postupak 2011-01-18 537.264,00 12 mjeseci

EXCIDO d.o.o.,

Sv.L.B.Mandića 298, Osijek 2012-01-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

usluge

2

Nabava

vacutainer

sistema 1-86-10/EVV Otvoreni postupak 2011-02-10 206.930,53 12 mjeseci

HKO d.o.o., Banjavčićeva 13,

Zagreb 2012-02-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

3

Nabava boja i
kemikalija-
proizvođač
MERCK ili

jednakovrijedan 1-87-10/EVV Otvoreni postupak 2011-02-10 68.996,85 12 mjeseci

MEDIC d.o.o., Trg D.

Petrovića 3/VI, Zagreb 2012-02-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

4

Nabava raznih

boja i kemikalija 1-88-10/EVV Otvoreni postupak 2011-02-10 82.764,29 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-02-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

5

Nabava

laboratorijskog

dijagnostičkog

materijala za

plameni fotometar

IL-943 1-91-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 2.748,96 12 mjeseci

PHOENIX FARMACIJA d.d.,

Ozaljska 95, Zagreb 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

1



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

6

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za

uređaj za
elektroforezu
“INTERLAB

GENIO
ELECTROPHOR

ESIS” 1-92-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 73.376,88 12 mjeseci

LKB HRVATSKA d.o.o.,

Nova cesta 103, Zagreb 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

7

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
hematološke

analizatore “CELL
DYN 3200 I 1700”

i biokemijske
analizatore
“AXSYM” 1-93-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 2.118.390,92 12 mjeseci

OKTAL OHARMA d.o.o.,

Utinjska ulica 40, Zagreb 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

2



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

8

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog

materijala –
proizvođač
“TRACE” 1-95-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 2.853,60 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3,

Sveta Nedelja 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

9

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
acidobazni

analizator “RAPID
LAB 348” 1-96-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 129.273,00 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o., Hondlova

2/9, Zagreb 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

10

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
biokemijske
analizatore

“OLYMPUS AU
480 i AU 680” 1-97-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 1.101.451,15 12 mjeseci

BECKMAN COULTER d.o.o.,

Av. V. Holjevca 40, Zagreb 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

3



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

11

Nabava testova i
potrošnog

materijala za
kvalitativnu

imunokromatograf
iju 1-99-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 39.758,67 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3,

Sveta Nedelja 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

12

Nabava
potrošnog

materijala za
analizu urina 1-100-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 20.855,88 12 mjeseci

MEDICINA PROMET d.o.o., I

Resnički Gaj 2 E, Zagreb 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

13

Nabava
potrošnog

materijala za
spektrofotometar
“SHIMADZU UV-

1700” i
citocentrifugu

“CYTOFUGE 2” 1-102-10/EVV Otvoreni postupak 2011-04-04 14.890,38 12 mjeseci

SHIMADZU d.o.o., Zavrtnica

17, Zagreb 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

14

Nabava električne

energije 1-01-11/EVV Otvoreni postupak 2011-04-01 3.331.732,17 12 mjeseci

HEP OPSKRBA d.o.o., Ul.

grada Vukovara 37, Zagreb 2012-04-01

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

4



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

15

Usluga godišnje

inspekcije opreme

DRAGER 2-03-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-02-28 332.511,14 12 mjeseci

DRAGER MEDICAL

CROATIA d.o.o., Froudeova

13, Zagreb 2011-12-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

16

Nabava
transezofagijalne

sonde za UZV
uređaj VIVID 7

PRO 2-05-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-02-11 267.402,00

14 dana od

dana sklapanja

ugovora

MEDICOM d.o.o., Hondlova

2/2, Zagreb 2011-03-01 267.402,00

17

Usluga
održavanja
bolničkog

informacijskog
sustava BIS 2-06-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-04-01 354.240,00 12 mjeseci

GRAD d.o.o., Trg I istarske

brigade 14, Pula 2012-04-01

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

18

Usluga
održavanja

informatičkog
sustava za
upravljanje

dokumentima „e-
Ured“ 2-07-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-02-18 143.172,00 12 mjeseci

DOKUMENT IT d.o.o.,

Petrovaradinska 1a, Zagreb 2012-02-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

5



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

19

Usluga
održavanja
sustava za

podršku
poslovnim

aplikacijama
„ANSPPA" 2-08-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-02-18 203.688,00 12 mjeseci

ALFA NET d.o.o., I.

Vojnovića 104, Dubrovnik 2012-02-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

6



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

20

Usluga izrade

projektne

dokumentacije za

ORL polikliniku,

internističke

poliklinike,

zajednički

sanitarni čvor,

novu podstanicu

(kota -4,50) i za

rekonstrukciju

postojeće glavne

podstanice

objekta „C“Opće

bolnice Dubrovnik 2-12-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-04-04 354.996,45 27.07.2011.

URED OVLAŠTENOG

ARHITEKTA, Pero Jemo,

Zagrebačka 42, Dubrovnik 2011-07-27 354.996,45

21

Nabava štrcaljki

za STELLANT

injektor 1-10-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-10 105.300,00 12 mjeseci

SONIMED d.o.o., Rozganska

8, Zagreb 2012-06-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

7



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

22

Radovi
rekonstrukcije
ginekoloških

ambulanti 2-13-11/EMV Otvoreni postupak 2011-05-13 250.652,61

70 dana od

dana uvođenja

u posao

KRIK d.o.o., Put Stinica bb,

Split 2011-08-08 249.366,20

23

Radovi uređenja

ambulanti za

dijabetes 2-14-11/EMV Otvoreni postupak 2011-05-23 599.325,07

120 dana od

dana uvođenja

u posao

GRAĐEVINAR-QUELIN d.d.,

Miha Pracata 7/I, Dubrovnik 2011-11-22 599.325,07

24

Nabava

elektrostimulatora

srca 1-15-11/EVV Otvoreni postupak 2011-05-10 489.437,00 12 mjeseci

MEDICOM d.o.o., Hondlova

2/2, Zagreb 2012-05-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

25

Nabava staklenih,

plastičnih, drvenih

i papirnatih

predmeta za

laboratorij 1-16-11/EVV Otvoreni postupak 2011-05-23 73.631,24 do 10.02.2012.

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3,

Sveta Nedelja 2012-02-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

26

Nabava
potrošnog

materijala za
sterilizaciju 1-17-11/EMV Otvoreni postupak 2011-05-13 291.038,20 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-05-13

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

8



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

27

Nabava spajača i

endo.materijala

za operacije 1-18-11/EVV Otvoreni postupak 2011-05-23 551.404,23 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-05-23

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

28

Usluga popravka

MSCT uređaja

“Siemens

Somatom

Sensation 64

Slice” (zamjena

dotrajale RTG

cijevi s

komponentama) 4-19-11/EVV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-05-02 1.435.813,40

2 dana od dana

sklapanja

ugovora

SIEMENS d.d., Heinzelova

70a, Zagreb 2011-05-03 1.435.813,40

29

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
biokemijski
analizator

"ELECSYS" 1-20-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-16 363.132,41 do 04.04.2012.

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3,

Sveta Nedelja 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

9



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

30

Nabava općih
reagensa za
biokemiju i

hematologiju 1-21-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-16 35.183,54 do 04.04.2012.

BIG BLUE d.o.o., Pina

Budicina 13, Pula 2012-04-04

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

31

Nabava kirurškog

konca i mrežica 1-22-11/EVV Otvoreni postupak 2011-05-23 963.322,72 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-05-23

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

32

Nabava katetera

za dijalizu 1-23-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-28 67.900,00 12 mjeseci

TEHMED d.o.o., Tartinijeva

15, Pula 2012-06-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

33

Nabava
dijalizatora i
potrošnog

materijala za
uređaje BRAUN 1-24-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-28 615.885,00 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o., Hondlova

2/9, Zagreb 2012-06-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

34

Nabava
dijalizatora i
potrošnog

materijala za
uređaje

FRESENIUS 1-25-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-28 1.630.007,86 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-06-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

10



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

35

Nabava mliječnih

proizvoda 1-28-11/EVV Otvoreni postupak 2011-08-10 257.676,42 12 mjeseci

DUKAT d.d., M. Čavića 9,

Zagreb 2012-08-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

36

Nabava krušnih

proizvoda 1-29-11/EVV Otvoreni postupak 2011-08-10 158.301,00 12 mjeseci

PEKARA KRKA d.o.o.,

Kopilica 19, Split 2012-08-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

37

Nabava

prerađenog voća i

povrća 1-30-11/EVV Otvoreni postupak 2011-08-10 48.163,72 12 mjeseci

DB KANTUN d.o.o., Lukše

Beritića 27, Dubrovnik 2012-08-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

38

Nabava raznih

prehrambenih

proizvoda 1-31-11/EVV Otvoreni postupak 2011-08-10 357.374,41 12 mjeseci

DB KANTUN d.o.o., Lukše

Beritića 27, Dubrovnik 2012-08-10

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

39

Nabava proteza

za dojku 1-32-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-17 81.430,88 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON

d.o.o., Oreškovićeva 6h,

Zagreb 2012-06-17

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

40

Nabava proteza

krvnih žila 1-33-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-17 212.667,99 12 mjeseci

B.BRAUN ADRIA d.o.o.,

Hondlova 2/9, Zagreb 2012-06-17

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

11



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

41

Nabava
teksturiranih
implantata i
ekspandera 1-34-11/EVV Otvoreni postupak 2011-06-17 114.896,00 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3,

Sveta Nedelja 2012-06-17

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

42

Nabava totalnih
endoproteza kuka

i koljena i
cementa za

rekonstrukciju
kostiju 1-35-11/EVV Otvoreni postupak 2011-08-01 637.510,00 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON

d.o.o., Oreškovićeva 6h,

Zagreb 2012-08-01

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

43

Usluga popravka

RTG uređaja

Siemens Multix

Top ACSS 2-36-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-06-02 221.006,09

2 dana od dana

sklapanja

ugovora

SIEMENS d.d., Heinzelova

70a, Zagreb 2011-06-04 221.006,09

44

Nabava reagensa

i potrošnog

materijala za

imunohematološk

u i serološku

obradu krvi 1-37-11/EVV Otvoreni postupak 2011-07-18 257.484,51 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Savica

Šanci 147, Zagreb 2012-07-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

12



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

45

Nabava reagensa
za

imunohematološk
u obradu krvi 1-38-11/EVV Otvoreni postupak 2011-07-18 83.544,20 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-07-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

46

Nabava sustava

za krv 1-39-11/EVV Otvoreni postupak 2011-07-18 199.825,80 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Savica

Šanci 147, Zagreb 2012-07-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

47

Nabava reagensa

i pribora za

BCT/BCS, BEP i

PFA uređaje 1-40-11/EVV Otvoreni postupak 2011-07-18 909.887,44 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3,

Sveta Nedelja 2012-07-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

48

Nabava reagensa

i pribora za uređaj

ARHITECT 1-41-11/EVV Otvoreni postupak 2011-07-18 642.340,44 12 mjeseci

PHOENIX FARMACIJA d.d.,

Ozaljska 95, Zagreb 2012-07-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

49

Nabava reagensa

za metodu

mikrokartica 1-42-11/EVV Otvoreni postupak 2011-07-18 263.170,21 12 mjeseci

HOSPITALIJA TRGOVINA

d.o.o., Vojvodići 25, Sveta

Nedelja 2012-07-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

13



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

50

Nadogradnja
telemetrijskog

sistema
MORTARA 2-43-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-07-22 157.131,27

15 dana od

dana sklapanja

ugovora

ELEKTRONIČAR d.o.o.,

Karlovačka cesta 26 a,

Zagreb 2011-08-04 157.131,27

51

Nabava orginalnih

tonera, traka za

pisače, cartridge-

a i fotokonduktora
1-44-11/EMV Otvoreni postupak 2011-07-08 46.462,02 12 mjeseci

NARODNE NOVINE d.d.,

Savski Gaj XIII put 6, Zagreb 2012-07-08

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

52

Nabava

obnovljivih tonera 1-45-11/EMV Otvoreni postupak 2011-07-08 109.208,01 12 mjeseci

DELTA TONERI d.o.o.,

Zagrebačka 8/1, Opuzen 2012-07-08

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

53

Nabava zavojnog

materijala 1-46-11/EVV Otvoreni postupak 2011-08-31 1.598.997,54 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-08-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

54

Usluga

održavanja

poslovnog

sustava ARGOSY 2-47-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-07-29 214.020,00 12 mjeseci

LAUS CC d.o.o., Vukovarska

14, Dubrovnik 2012-07-29

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

14



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

55

Nabava usluge
čuvanja imovine i

osoba 1-51-11/EMV

Usluge iz dodatka II

B 2011-08-08 157.132,50 12 mjeseci

ALFA CERTUS d.o.o., Za

Crkvom 6, Zaton 2012-08-08

Kontinuirano tijekom
godine po izvršenju

usluge

56

Nabava
jednokratnih
operacijskih
kompleta i

navlaka 1-52-11/EMV Otvoreni postupak 2011-09-28 270.065,44 12 mjeseci

LOHMANN&RAUSCHER

d.o.o., Varaždinska 116,

Sesvete 2012-09-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

57

Nabava BCS

kiveta 1-53-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-09-12 48.074,80

do 18.07.2012. MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3,

Sveta Nedelja 2012-07-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

58

Nabava obloga za

rane 1-54-11/EMV Otvoreni postupak 2011-09-15 272.306,14 12 mjeseci

STOMA MEDICAL d.o.o.,

Savska cesta 41, Zagreb 2012-09-15

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

59

Nabava svježeg i
srznutog mesa i
suhomesnatih

proizvoda 1-55-11/EVV Otvoreni postupak 2011-11-07 736.051,99 12 mjeseci

GAVRILOVIĆ d.o.o.,

Gavrilovićev trg 1, Petrinja 2012-11-07

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

60

Nabava svježe
piletine i

proizvoda od
pilećeg mesa 1-56-11/EVV Otvoreni postupak 2011-11-07 199.998,00 12 mjeseci

PERUTNINA PTUJ-PIPO

d.o.o., Rudolfa Steinera 7,

Čakovec 2012-11-07

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

15



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

61

Nabava

intraokularnih

leća 1-57-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-09 145.525,00 12 mjeseci

OKTAL OHARMA d.o.o.,

Utinjska ulica 40, Zagreb 2012-12-09

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

62

Nabava

potrošnog

materijala za

uređaj INFINITY 1-58-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-09 140.336,87 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-12-09

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

63

Nabava
potrošnog

materijala za
oftalmološke

operacije 1-59-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-09 227.005,67 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 1,

Zagreb 2012-12-09

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

64

Nabava
instrumenata za

ugradnju
intraokularnih

leća 1-60-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-09 17.638,20 12 mjeseci

OKTAL OHARMA d.o.o.,

Utinjska ulica 40, Zagreb 2012-12-09

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

65

Nabava

osteosintetskog

materijala 1-61-11/EVV Otvoreni postupak 2011-10-18 622.381,00 12 mjeseci

LIMA O.I. d.o.o., Ante

Kovačića 3, Zagreb 2012-10-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

16



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

66

Nabava titan

implantata 1-62-11/EVV Otvoreni postupak 2011-10-18 217.102,00 12 mjeseci

SANYKO d.o.o.,

Banjavčićeva 11, Zagreb 2012-10-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

67

Nabava bušilice

za ORL operacije 2-63-11/EMV Otvoreni postupak 2011-10-17 139.977,75

45 dana od
dana

zaključivanja
Ugovora

B.BRAUN ADRIA d.o.o.,

Hondlova 2/9, Zagreb 2011-11-15 139.977,75

68

Nabava HDTV
torakovideoskopa

s HDTV
procesorom

kamere 2-64-11/EMV Otvoreni postupak 2011-10-20 270.593,25

60 dana od

dana

zaključivanja

Ugovora

OLYMPUS d.o.o., Av. V.

Holjevca 40, Zagreb 2011-12-08 270.593,25

69

Nabava

viskoelastične

tekućine za oko s

metylcellulosom 1-65-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-09 24.000,00 12 mjeseci

OPTINOVA d.o.o.,

Gundulićeva 57, Zagreb 2012-12-09

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

70

Nabava bušilice

za neurokirurške

operativne

zahvate 2-67-11/EMV Otvoreni postupak 2011-10-28 220.755,48

30 dana od

dana

zaključivanja

Ugovora

MEDIC d.o.o., Trg D.

Petrovića 3/VI, Zagreb 2011-11-21 220.755,48

17



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

71

Nabava
potrošnog

materijala za
endoskopski
instrumentarij
„OLYMPUS“ 1-68-11/EMV Otvoreni postupak 2011-10-24 140.678,94 12 mjeseci

OLYMPUS d.o.o., Av. V.

Holjevca 40, Zagreb 2012-10-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

72

Nabava reagensa

i nastavaka za

noževe za

patologiju 1-69-11/EMV Otvoreni postupak 2011-10-31 135.391,02 12 mjeseci

A&B d.o.o., Heinzelova 15a,

Zagreb 2012-10-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

73

Nabava pokrovnih

i predmetnih

stakala, kazeta,

kistova i markera

za histologiju 1-70-11/EMV Otvoreni postupak 2011-10-31 22.079,85 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Savica

Šanci 147, Zagreb 2012-10-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

74

Nabava sistema
za infuzomate i

perfuzore
„BRAUN“ 1-71-11/EMV Otvoreni postupak 2011-12-09 281.780,70 12 mjeseci

B.BRAUN ADRIA d.o.o.,

Hondlova 2/9, Zagreb 2012-12-09

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

18



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

75

Nabava sistema

za disanje i

filtraciju 1-72-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 190.397,32 12 mjeseci

PHARMAMED-MADO d.o.o.,

Kovinska 4a, Zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

76

Nabava

laryngealnih

maski 1-73-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 45.510,00 12 mjeseci

MEDIVA d.o.o. Zagreb,

Savska cesta 141 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

77

Nabava setova za

perkutanu

traheostomiju 1-74-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 50.400,00 12 mjeseci

MARK MEDICAL d.o.o.,

Budmanijeva 5; zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

78

Nabava centralnih

venskih katetera,

spinalnih igala i

igala za

epiduralnu

anesteziju 1-75-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 108.399,90 12 mjeseci

B.BRAUN ADRIA d.o.o.,

Hondlova 2/9, Zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

79

Nabava
potrošnog

materijala za
arterijsko

mjerenje tlaka 1-76-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 49.089,21 12 mjeseci

PHARMAMED-MADO d.o.o.,

Kovinska 4a, zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

19



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

80

Nabava
potrošnog

materijala za
CURLIN pumpe 1-77-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 3.933,54 12 mjeseci

PHARMAMED-MADO d.o.o.,

Kovinska 4a, zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

81

Nabava
potrošnog

materijala za
sukciju 1-78-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 36.027,66 12 mjeseci

PHARMAMED-MADO d.o.o.,

Kovinska 4a, zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

82

Nabava

potrošnog

materijala za

LIDCO monitore 1-79-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 29.273,87 12 mjeseci

PHARMAMED-MADO d.o.o.,

Kovinska 4a, zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

83

Nabava

potrošnog

materijala za

medicinske

uređaje DRAGER 1-80-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 407.576,80 12 mjeseci

DRAGER MEDICAL

CROATIA d.o.o., Froudeova

13, Zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

84

Nabava
potrošnog

materijala za
zatvorenu i
subglotičnu
aspiraciju 1-81-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 32.000,00 12 mjeseci

SANYKO d.o.o.,

Banjavčićeva 11, Zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

20



UGOVORI O JAVNOJ NABAVI ZA 2011. GODINU SKLOPLJENI OD 01.01.2011. DO 31.12.2011. GODINE

Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave

Vrsta provedenog

postupka

Datum

sklapanja

ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima

je sklopljen ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

85

Nabava
potrošnog

materijala za
EVAC sustav za

sukciju 1-82-11/EVV Otvoreni postupak 2011-12-20 18.930,19 12 mjeseci

SANYKO d.o.o.,

Banjavčićeva 11, Zagreb 2012-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

86

Nadogradnja
uređaja za
anesteziju i
respiraciju
„DRAGER“ 2-85-11/EMV

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 2011-11-29 349.919,38

U roku od 15

dana od dana

zaključivanja

ugovora

DRAGER MEDICAL

CROATIA d.o.o., Froudeova

13, Zagreb 2011-12-02 349.919,38

87

Nabava

neurološkog UZV-

a s color

dopplerom i dvije

ultrazvučne

sonde 2-02-11/EMV Otvoreni postupak 2011-02-11 330.714,52

U roku od 15

dana od dana

zaključivanja

ugovora

OLYMPUS d.o.o., Av. V.

Holjevca 40, Zagreb 2011-02-14 330.714,52

U Dubrovniku, 12.04.2012.

21


